

SHA Consult Holding ApS

Krabbegårdsvej 1
5330 Munkebo

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/04/2016

Steen H. Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SHA Consult Holding ApS
Krabbegårdsvej 1
5330 Munkebo

CVR-nr: 35841903
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank Erhverv Direkte
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-1.875	-1.050
Bruttoresultat		-1.875	-1.050
Resultat af ordinær primær drift		-1.875	-1.050
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-1.875	-1.050
Skat af årets resultat		-263	263
Årets resultat		-2.138	-787
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.138	-787
I alt		-2.138	-787

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Tilgodehavende skat		0	263
Tilgodehavender i alt		0	263
Omsætningsaktiver i alt		0	50.263
Aktiver i alt		50.000	50.263

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-2.925	-787
Egenkapital i alt		47.075	49.213
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.925	1.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.925	1.050
Gældsforpligtelser i alt		2.925	1.050
Passiver i alt		50.000	50.263

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RS Coast Care ApS, Kerteminde	100%	-36.534	-42.621

2. Oplysning om ejerskab

Kapitalandele i tilknyttede virksomhed omfatter:

RS Coast Care ApS 100%, Krabbegårdsvej 1, 5330 Munkebo.